Felsefeci okulun yanından geçtiği esnada bir ayet duyar ve bu ayet karşısında felsefi düşünce ile ayete karşı gelir. Felsefeci, bu tefekkürü neticesinde “gece uyuyunca rüyasında korkusuz bir adam gördü / adam tabancayla (felsefecinin) iki gözünü de kör etti” (Mevlâna, 1999: 1639).

³⁰ Şehâbeddin es-Sühreverdî'nin (ö. 587/1191) kurduğu mistik ve teosofik felsefe.

³¹ Mülk Suresi 30. ayet. <https://kuran.diyanet.gov.tr/tefsir/Mülk-suresi/5271/30-ayet-tefsiri>, (E.T.: 05.08.2023).